
NOME:
IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICACPF:

ANO-CALENDÁRIO 2019EXERCÍCIO 2020

DEBORA SOUZA BARRETO

DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL
675.090.535-87

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

CPF: 675.090.535-87Nome: DEBORA SOUZA BARRETO
Data de Nascimento: 29/10/1976 Título Eleitoral: 078774870507
Possui cônjuge ou companheiro(a)? Não
Houve mudança de endereço? Não

Endereço: AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, CD LE PARC Número: 00
Complemento: EDF GARDENIA, AP 1204 Bairro/Distrito: PATAMARES
Município: SALVADOR UF: BA
CEP: 41680-100 DDD/Telefone: (71) 3053-5742

Natureza da Ocupação: 11 PROFISSIONAL LIBERAL OU AUTÔNOMO SEM VÍNCULO DE EMPREGO
Ocupação Principal: 226 ODONTÓLOGO

Tipo de declaração: Declaração de Ajuste Anual Original
Nº do recibo da última declaração entregue do exercício de 2019:    20.06.91.47.25-62

DDD/Celular:E-mail: (71) 99632-3033

Registro profissional: CROBA 15.448

Um dos declarantes é pessoa com doença grave ou portadora de deficiência física ou mental? Não

DEPENDENTES
CÓDIGO NOME DATA DE NASCIMENTO CPF

21 MARIA FERNANDA BARRETO ALVES 28/04/2004 862.248.105-08

21 LEONARDO BARRETO ALVES 14/04/2006 863.573.325-85

TOTAL DE DEDUÇÃO COM DEPENDENTES 4.550,16

ALIMENTANDOS

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELO TITULAR

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELOS DEPENDENTES

Sem Informações
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RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA FÍSICA E DO EXTERIOR PELO TITULAR (Valores em Reais)

0,00 0 0,00 998,00JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

OUT

NOV

DEZ

PREVIDÊNCIA
OFICIAL

QUANTIDADE DE
DEPENDENTES

PENSÃO
ALIMENTÍCIA LIVRO CAIXA DARF PAGO

CÓD. 0190

0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 998,00 0,00

0,00 0 0,00 1.335,00 0,00

0,00 0 0,00 1.497,00 0,00

0,00 0 0,00 1.497,00 0,00

TOTAL 0,00 0,00 13.311,00 0,00

DEDUÇÕES CARNÊ-LEÃO

OUT

NOV

JUN

AGO

JUL

SET

MAR

ABR

DEZ

FEV

TOTAL

MAI

JAN

0,00

0,00

3.155,00

975,00

RENDIMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRABALHO NÃO
ASSALARIADO

975,00

975,00

0,00

3.475,00 0,00

17.725,00

1.000,00

0,00

975,00

0,00

ALUGUÉIS

975,00

2.065,00

2.035,00

0,00

0,00

0,00

1.120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EXTERIOR

0,00

0,00

0,00

0,00

35.515,00

2.770,00

1.320,00

2.540,00

4.230,00

3.750,00

2.455,00

1.580,00

3.780,00

PENSÃO ALIMENTÍCIA
E OUTROS

4.560,00

4.230,00

1.650,00

2.650,00

NIT/PIS/PASEP: 125.34133.36-7
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RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA FÍSICA E DO EXTERIOR PELOS DEPENDENTES

Sem Informações

RENDIMENTOS ISENTOS E NÃO TRIBUTÁVEIS (Valores em Reais)

TOTAL 0,00

RENDIMENTOS SUJEITOS À TRIBUTAÇÃO EXCLUSIVA / DEFINITIVA (Valores em Reais)

TOTAL 0,00

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELO TITULAR (IMPOSTO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA)

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELOS DEPENDENTES (IMPOSTO COM EXIGIBILIDADE
SUSPENSA)

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS DE PESSOA JURÍDICA RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELO TITULAR

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS DE PESSOA JURÍDICA RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELOS DEPENDENTES

Sem Informações

IMPOSTO PAGO / RETIDO

Sem Informações

(Valores em Reais)

CÓD.  NOME DO BENEFICIÁRIO CPF/CNPJ DO
BENEFICIÁRIO

VALOR PAGO PARC. NÃO
DEDUTÍVEL

PAGAMENTOS EFETUADOS

Titular

26 BRADESCO SAUDE 92.693.118/0001-60 2.770,00 0,00

Dependente: MARIA FERNANDA BARRETO ALVES

01 VILLA CAMPUS DE EDUCACAO 04.692.152/0001-53 4.520,00 0,00

26 BRADESCO SAUDE 92.693.118/0001-60 2.770,00 0,00

Dependente: LEONARDO BARRETO ALVES

01 VILLA CAMPUS DE EDUCACAO 04.692.152/0001-53 4.520,00 0,00

26 BRADESCO SAUDE 92.693.118/0001-60 1.820,00 0,00
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DOAÇÕES EFETUADAS

Sem Informações

DECLARAÇÃO DE BENS E DIREITOS

Sem Informações

DÍVIDAS E ÔNUS REAIS

Sem Informações

ESPÓLIO

Sem Informações

DOAÇÕES A PARTIDOS POLÍTICOS E CANDIDATOS A CARGOS ELETIVOS

Sem Informações
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DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - BRASIL

DADOS E IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL EXPLORADO - BRASIL

Sem Informações

RECEITAS E DESPESAS - BRASIL

Sem Informações

APURAÇÃO DO RESULTADO - BRASIL

Sem Informações

MOVIMENTAÇÃO DO REBANHO - BRASIL

Sem Informações

BENS DA ATIVIDADE RURAL - BRASIL

Sem Informações

DÍVIDAS VINCULADAS À ATIVIDADE RURAL - BRASIL

Sem Informações
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DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

DADOS E IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL EXPLORADO - EXTERIOR

Sem Informações

RECEITAS E DESPESAS - EXTERIOR

Sem Informações

APURAÇÃO DO RESULTADO - EXTERIOR

Sem Informações

MOVIMENTAÇÃO DO REBANHO - EXTERIOR

Sem Informações

BENS DA ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

Sem Informações

DÍVIDAS VINCULADAS À ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

Sem Informações

DEMONSTRATIVO DA APURAÇÃO DOS GANHOS DE CAPITAL

Sem Informações
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RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES COMUNS/DAYTRADE - TITULAR
GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - JAN

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - FEV

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - MAR

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - ABR

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - MAI

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - JUN

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - JUL

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - AGO

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - SET

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - OUT

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - NOV

Sem Informações

GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - DEZ

Sem Informações

RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES COMUNS/DAYTRADE - DEPENDENTES

Sem Informações

RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - TITULAR

Sem Informações

RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - DEPENDENTES

Sem Informações

DOAÇÕES DIRETAMENTE NA DECLARAÇÃO - ECA

Sem Informações

DOAÇÕES DIRETAMENTE NA DECLARAÇÃO - IDOSO

Sem Informações
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RESUMO
RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS

Recebidos de Pessoa Jurídica pelo titular
Recebidos de Pessoa Jurídica pelos dependentes

Recebidos de Pessoa Física/Exterior pelos dependentes

Resultado tributável da Atividade Rural
TOTAL

DEDUÇÕES
Contribuição à previdência oficial e à previdência complementar pública (até o limite do patrocinador)

Contribuição à previdência complementar, pública (acima do limite do patrocinador) ou privada, e Fapi
Dependentes
Despesas com instrução
Despesas médicas
Pensão alimentícia judicial

Livro caixa
TOTAL

IMPOSTO DEVIDO IMPOSTO A RESTITUIR

0,00
0,00

0,00

0,00
53.240,00

0,00

0,00
4.550,16
7.123,00
7.360,00

0,00

13.311,00
32.344,16

0,00

IMPOSTO PAGO
Imposto retido na fonte do titular
Imp. retido na fonte dos dependentes

Imposto complementar

Carnê-Leão do titular

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS

Banco
Agência (sem DV)
Conta para crédito

0,00
0,00
0,00

0,00

SALDO DE IMPOSTO A PAGAR 0,00

Imposto pago no exterior 0,00
Imposto retido na fonte (Lei nº 11.033/2004) 0,00

Valor da quota
Número de Quotas

0,00
0

Total do imposto pago 0,00

PARCELAMENTO

Recebidos de Pessoa Física/Exterior pelo titular 53.240,00

Débito automático: NÃO

Pensão alimentícia por escritura pública 0,00

0,00Recebidos acumuladamente pelos dependentes
0,00Recebidos acumuladamente pelo titular

Contribuição à previdência oficial (Rendimentos recebidos acumuladamente) 0,00

0,00Pensão alimentícia judicial (Rendimentos recebidos acumuladamente)

Carnê-Leão dos dependentes 0,00

0,00Imposto retido RRA

TRIBUTAÇÃO UTILIZANDO AS DEDUÇÕES LEGAIS

Total do imposto devido 0,00

Dedução de incentivo

0,00

Imposto devido

Imposto devido RRA

0,00

0,00

0,00

Aliquota efetiva (%)

Base de cálculo do imposto

Imposto devido I

20.895,84

0,00
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Total do imposto retido na fonte (Lei nº11.033/2004), conforme dados informados pelo contribuinte

Doações a Partidos Políticos e Candidatos a Cargos Eletivos 0,00

Rendimentos sujeitos à tributação exclusiva/definitiva

Imposto pago sobre Ganhos de Capital

0,00

0,00

Rendimentos isentos e não tributáveis

0,00Imposto devido sobre Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direitos e aplic. financeiras

OUTRAS INFORMAÇÕES
0,00

0,00Imposto pago Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direitos e Aplicações Financeiras

Imposto pago sobre Renda Variável 0,00

Imposto a pagar sobre o Ganho de Capital - Moeda Estrangeira em Espécie 0,00

Rendimentos tributáveis - imposto com exigibilidade suspensa 0,00
Depósitos judiciais do imposto 0,00

Imposto devido sobre Ganhos de Capital 0,00
Imposto devido sobre ganhos líquidos em Renda Variável 0,00

0,00

0,00Imposto diferido dos Ganhos de Capital

Bens e direitos em 31/12/2019

Dívidas e ônus reais em 31/12/2019
Dívidas e ônus reais em 31/12/2018

0,00
0,00
0,00
0,00

Bens e direitos em 31/12/2018
EVOLUÇÃO PATRIMONIAL
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