CPF: 675.090.535-87

**DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL** 

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA **EXERCÍCIO 2020 ANO-CALENDÁRIO 2019** 

### **IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE**

**DEBORA SOUZA BARRETO** CPF: 675.090.535-87

29/10/1976 Título Eleitoral: 078774870507 Data de Nascimento:

Não Possui cônjuge ou companheiro(a)? Houve mudança de endereço? Não

Não Um dos declarantes é pessoa com doença grave ou portadora de deficiência física ou mental?

AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, CD LE PARC Número: Endereço:

Bairro/Distrito: **PATAMARES** Complemento: EDF GARDENIA, AP 1204

**SALVADOR** UF: Município: BA

CEP: 41680-100 DDD/Telefone: (71) 3053-5742

DDD/Celular: E-mail: (71) 99632-3033

11 PROFISSIONAL LIBERAL OU AUTÔNOMO SEM VÍNCULO DE EMPREGO Natureza da Ocupação:

226 ODONTÓLOGO Ocupação Principal: Registro profissional: CROBA 15.448

Tipo de declaração: Declaração de Ajuste Anual Original

Nº do recibo da última declaração entregue do exercício de 2019: 20.06.91.47.25-62

## **DEPENDENTES**

CÓDIGO	NOME	DATA DE NASCIMENTO	CPF
21	MARIA FERNANDA BARRETO ALVES	28/04/2004	862.248.105-08
21	LEONARDO BARRETO ALVES	14/04/2006	863.573.325-85
TOTAL DE [	DEDUÇÃO COM DEPENDENTES		4.550,16

#### **ALIMENTANDOS**

Sem Informações

#### RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELO TITULAR

Sem Informações

### RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELOS DEPENDENTES

CPF: 675.090.535-87

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA **EXERCÍCIO 2020 ANO-CALENDÁRIO 2019 DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL** 

# RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA FÍSICA E DO EXTERIOR PELO TITULAR

(Valores em Reais)

NIT/PIS/PASEP: 125.34133.36-7

		RENDIMENTOS —		
	TRABALHO NÃO ASSALARIADO	ALUGUÉIS	PENSÃO ALIMENTÍCIA E OUTROS	EXTERIOR
JAN	0,00	0,00	3.750,00	0,00
FEV	975,00	0,00	2.770,00	0,00
MAR	3.475,00	0,00	1.320,00	0,00
ABR	975,00	0,00	4.230,00	0,00
MAI	3.155,00	0,00	2.455,00	0,00
JUN	2.035,00	0,00	2.650,00	0,00
JUL	975,00	0,00	1.580,00	0,00
AGO	1.120,00	0,00	2.540,00	0,00
SET	975,00	0,00	1.650,00	0,00
OUT	2.065,00	0,00	4.230,00	0,00
NOV	975,00	0,00	4.560,00	0,00
DEZ	1.000,00	0,00	3.780,00	0,00
TOTAL	17.725,00	0,00	35.515,00	0,00

TOTAL	17.725,00		0,00	35.515,00	0,00
		DEDU	JÇÕES -		CARNÊ-LEÃO
	PREVIDÊNCIA OFICIAL	QUANTIDADE DE DEPENDENTES	PENSÃO ALIMENTÍCIA	LIVRO CAIXA	DARF PAGO CÓD. 0190
JAN	0,00	0	0,00	998,00	0,00
FEV	0,00	0	0,00	998,00	0,00
MAR	0,00	0	0,00	998,00	0,00
ABR	0,00	0	0,00	998,00	0,00
MAI	0,00	0	0,00	998,00	0,00
JUN	0,00	0	0,00	998,00	0,00
JUL	0,00	0	0,00	998,00	0,00
AGO	0,00	0	0,00	998,00	0,00
SET	0,00	0	0,00	998,00	0,00
OUT	0,00	0	0,00	1.335,00	0,00
NOV	0,00	0	0,00	1.497,00	0,00
DEZ	0,00	0	0,00	1.497,00	0,00
TOTAL	0,00		0,00	13.311,00	0,00

CPF: 675.090.535-87 DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA
EXERCÍCIO 2020 ANO-CALENDÁRIO 2019

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA FÍSICA E DO EXTERIOR PELOS DEPENDENTES

Sem Informações

RENDIMENTOS ISENTOS E NÃO TRIBUTÁVEIS

(Valores em Reais)

TOTAL

0,00

RENDIMENTOS SUJEITOS À TRIBUTAÇÃO EXCLUSIVA / DEFINITIVA

(Valores em Reais)

TOTAL

0,00

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELO TITULAR (IMPOSTO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA)

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURÍDICA PELOS DEPENDENTES (IMPOSTO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA)

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS DE PESSOA JURÍDICA RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELO TITULAR

Sem Informações

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS DE PESSOA JURÍDICA RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELOS DEPENDENTES

Sem Informações

IMPOSTO PAGO / RETIDO

PAGA	(Va	(Valores em Reais)		
CÓD.	NOME DO BENEFICIÁRIO	CPF/CNPJ DO BENEFICIÁRIO	VALOR PAGO	PARC. NÃO DEDUTÍVEL
Titular		,0		
26	BRADESCO SAUDE	92.693.118/0001-60	2.770,00	0,00
	_			
Depen	dente: MARIA FERNANDA BARRETO ALVE	S		
01	VILLA CAMPUS DE EDUCACAO	04.692.152/0001-53	4.520,00	0,00
	0			
26	BRADESCO SAUDE	92.693.118/0001-60	2.770,00	0,00
Depen	dente: LEONARDO BARRETO ALVES			
01	VILLA CAMPUS DE EDUCACAO	04.692.152/0001-53	4.520,00	0,00
26	BRADESCO SAUDE	92.693.118/0001-60	1.820,00	0,00

CPF: 675.090.535-87

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA **EXERCÍCIO 2020 ANO-CALENDÁRIO 2019 DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL** 

**DOAÇÕES EFETUADAS** 

Sem Informações

**DECLARAÇÃO DE BENS E DIREITOS** 

Sem Informações

**DÍVIDAS E ÔNUS REAIS** 

Sem Informações

**ESPÓLIO** 

Sem Informações

DOAÇÕES A PARTIDOS POLÍTICOS E CANDIDATOS A CARGOS ELETIVOS

CPF: 675.090.535-87

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA **EXERCÍCIO 2020 ANO-CALENDÁRIO 2019 DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL** 

**DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - BRASIL** 

DADOS E IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL EXPLORADO - BRASIL

Sem Informações

**RECEITAS E DESPESAS - BRASIL** 

Sem Informações

APURAÇÃO DO RESULTADO - BRASIL

Sem Informações

**MOVIMENTAÇÃO DO REBANHO - BRASIL** 

Sem Informações

**BENS DA ATIVIDADE RURAL - BRASIL** 

Sem Informações

DÍVIDAS VINCULADAS À ATIVIDADE RURAL - BRASIL

**DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL** 

CPF: 675.090.535-87

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA

**EXERCÍCIO 2020** 

**ANO-CALENDÁRIO 2019** 

**DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR** 

DADOS E IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL EXPLORADO - EXTERIOR

Sem Informações

**RECEITAS E DESPESAS - EXTERIOR** 

Sem Informações

**APURAÇÃO DO RESULTADO - EXTERIOR** 

Sem Informações

**MOVIMENTAÇÃO DO REBANHO - EXTERIOR** 

Sem Informações

**BENS DA ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR** 

Sem Informações

**DÍVIDAS VINCULADAS À ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR** 

Sem Informações

DEMONSTRATIVO DA APURAÇÃO DOS GANHOS DE CAPITAL

NOME: DEBORA SOUZA BARRETO CPF: 675.090.535-87 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA **DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL EXERCÍCIO 2020 ANO-CALENDÁRIO 2019** RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES COMUNS/DAYTRADE - TITULAR **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - JAN** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - FEV** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - MAR** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - ABR** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - MAI** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - JUN** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - JUL** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - AGO** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - SET** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - OUT** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - NOV** Sem Informações **GANHOS LÍQUIDOS OU PERDAS - DEZ** Sem Informações RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES COMUNS/DAYTRADE - DEPENDENTES Sem Informações RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - TITULAR Sem Informações RENDA VARIÁVEL - OPERAÇÕES DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - DEPENDENTES Sem Informações

# DOAÇÕES DIRETAMENTE NA DECLARAÇÃO - ECA

Sem Informações

# DOAÇÕES DIRETAMENTE NA DECLARAÇÃO - IDOSO

CPF: 675.090.535-87

Imposto retido RRA Total do imposto pago

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA ANO-CALENDÁRIO 2019 **EXERCÍCIO 2020 DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL** 

#### TRIBUTAÇÃO UTILIZANDO AS DEDUÇÕES LEGAIS **RESUMO**

RENDIMENTOS TRIBUTÁVEIS			_
Recebidos de Pessoa Jurídica pelo titular			0,00
Recebidos de Pessoa Jurídica pelos dependentes			0,00
Recebidos de Pessoa Física/Exterior pelo titular			53.240,00
Recebidos de Pessoa Física/Exterior pelos depende	ntes		0,00
Recebidos acumuladamente pelo titular			0,00
Recebidos acumuladamente pelos dependentes		_	0,00
Resultado tributável da Atividade Rural			0,00
TOTAL		_ X	53.240,00
		( )'	•
DEDUÇÕES			
Contribuição à previdência oficial e à previdência con		ite do patrocinador)	0,00
Contribuição à previdência oficial (Rendimentos rece	,		0,00
Contribuição à previdência complementar, pública (a	cima do limite do patrocinado	or) ou privada, e Fapi	0,00
Dependentes			4.550,16
Despesas com instrução			7.123,00
Despesas médicas			7.360,00
Pensão alimentícia judicial			0,00
Pensão alimentícia por escritura pública			0,00
Pensão alimentícia judicial (Rendimentos recebidos	acumuladamente)		0,00
Livro caixa		(1)	13.311,00
TOTAL			32.344,16
IMPOSTO DEVIDO		IMPOSTO A RESTITUIR	0,00
Base de cálculo do imposto	20.895,84	SALDO DE IMPOSTO A PAGAR	0,00
Imposto devido	0,00	GALDO DE IIVII OSTO AT AGAIT	0,00
Dedução de incentivo	0,00	PARCELAMENTO	
Imposto devido I	0,00	Valor da quota	0,00
Imposto devido RRA	0,00	Número de Quotas	0,00
Aliquota efetiva (%)	0,00	Numero de Quotas	O
Total do imposto devido	0,00		
IMPOSTO PAGO		INFORMAÇÕES BANCÁRIAS	
Imposto retido na fonte do titular	0,00		Débito automático: NÃO
Imp. retido na fonte dos dependentes	0,00		
Carnê-Leão do titular	0,00	Banco	
Carnê-Leão dos dependentes	0,00	Agência (sem DV)	
Imposto complementar	0,00	Conta para crédito	
Imposto pago no exterior	0,00		
Imposto retido na fonte (Lei nº 11.033/2004)	0,00		
Imposto retido RRA	0,00		

0,00

CPF: 675.090.535-87

Imposto diferido dos Ganhos de Capital

Imposto devido sobre Ganhos de Capital

Imposto devido sobre ganhos líquidos em Renda Variável

Imposto devido sobre Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direitos e aplic. financeiras

**DECLARAÇÃO DE AJUSTE ANUAL** 

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FÍSICA

EXERCÍCIO 2020 ANO-CALENDÁRIO 2019

0,00

0,00

0,00

0,00

~	
EVALUE AC	PATRIMONIAL
EVOLUÇAC	PAINIMONIAL

3		
Bens e direitos em 31/12/2018		0,00
Bens e direitos em 31/12/2019		0,00
Dívidas e ônus reais em 31/12/2018		0,00
Dívidas e ônus reais em 31/12/2019		0,00
OUTRAS INFORMAÇÕES		
Rendimentos isentos e não tributáveis		0,00
Rendimentos sujeitos à tributação exclusiva/definitiva		0,00
Rendimentos tributáveis - imposto com exigibilidade suspensa		0,00
Depósitos judiciais do imposto		0,00
Imposto pago sobre Ganhos de Capital	( )	0,00
Imposto pago Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direitos e Aplicações Financeiras		0,00
Total do imposto retido na fonte (Lei nº11.033/2004), conforme dados informados pelo contribuinte		0,00
Imposto pago sobre Renda Variável	,	0,00
Doações a Partidos Políticos e Candidatos a Cargos Eletivos	41	0,00
Imposto a pagar sobre o Ganho de Capital - Moeda Estrangeira em Espécie		0,00